Pan Nickel 
Item tenemur sibi flor. 2 1 quos concessit nobis. 
Item dedimus fcibi pro uno flor. den. et sic tenemur 20. adhuc. 
Item dedimus sibi iterum pro tribus flor. pecuniam. 
Item dedimus sibi 21 flor. auri feria sexta post conceptionis (dec. 11.) 

Hempil Botner 
Item tenemur sibi 3 0 0 den. ratione caligarum, piperis, croci etc. solvimus sibi, stat in 

expositis. 

Mertin Schonweser 
Item tenemur sibi 2 0 flor. auri 
Dedimus ipsi den. 100 ad rationem. 
Item dedimus eidem 4 0 0 den. 
Item dedimus sibi 1 4 0 0 den. in toto. 
Item defalcavimus sibi 72 den. 
Ratione strichguth S. Mönch solvimus totum 

Et stat in expositis. 

Andris Sommer 
Item dedimus sibi ad rationem 5 0 0 0 den. an-

tiquos. 
Item tenetur uobis tricesimam. Vide in loco suo. 
Item de vinis propinatis. In fine libri. 
Item tenetur stricbgut. Vide in loco suo. 

Leiopoldus 
Item dedimus sibi den. 7 0 0 et 4 flor. auri. 

m a g y a r o r s z . v á r o s o k r é g i s z á m a p á s k ö n y v b i . 3 0 

Item quid ipse nobis tenetur vide ante. 
Ratione facta cum eo feria tertia post Luciae 

(dec. 15.) tenemur sibi adhuc unum flor. minus 
1 ort. 

Jaeobus Stan. 
Item tenebatur 1100 den. Solvit 1000 minus 12 

den. Et tenetur adhuc 100 den. Vide ante 
in quarti folii principio. 

Davidus 
Item tenebatur civitati 600 den. 46. Solvit 600 . 

tenetur 46. Vide ante ibidem. Item tenetur 
czeygergelt. 

N. antiquus nótárius 
Item tenemur sibi 7 flor. auri concessos. 
Tenemur sibi 5 flor. auri ratione eorum. 
Item tenemur sibi adhuc de suo sallario fl. 6. 
Item defalcavimus sibi ratione sindonum 4 flor. 
Item dedimus sibi paratam . . . 5 flor. 
Et tenemur sibi adhuc . . . . 4 flor. 

Nicolaus Glaicchner. 
Item tenetur nobis den. 100 concessos. 
Item tenetur tricesimam vide in loco suo. 
Item tenetur de vinis propinatis. 
Item taxam pro Mathis Gynt l 1

 2 flor. 

Bernhardus et Czryzan 
Vide in expositis feria sexta ante divisionem 

apostolorum (jul. 10.) 

Item emimus ab eisdem unam tonnellam vini pro 
flor. auri 42. 

Item solvimus eis flor. 7 
Item dedimus filio Crzyzan. . . den. 600 
Item dedimus Czryzan . . . . flor. 10 

Item in vigilia Katherinae (nov. 24.) vendidimus 
Mathiae Czigilbruer pastegam ante portulam. 

Jorge Hawtczke 
Item concessit nobis 60 flor. auri, quos solvimus 

in decimis frugum. Tenemur sibi. 

Nicolaus Rawer 
Ratione facta cum eo feria tertia post Luciae 

(dec. 15.) tenetur nobis den. 36. 
Item dedimus sibi ex parte Schroter den. 100. 

Sch roter 
Item tenetur 1.00 den. 64 

Cimentum 
Item dedimus Mathiae Czygilbruer ad rationem 

pro VI. kuffis cimenti feria tertia post Tho-
mae (dec. 22j den. 900. 

(Jaspar Aurifaber 
Item facta ratione cum eo iu vigilia circumci-

sionis (dec. 31.) tenetur nobis 5 flor. auri et 
100 den. 18. 

Item iterum suam taxam. 

Nota distríbuta et exposita de anno domini M.° Quadringentesimo XXXIX0. 
Primo fractoribus lapidum. 

Sioarcz Niclos cum Paulo cum socio Zeyler fractoribus lapidum. 
Item dedimus sibi 1. cubulum frumenti feria sexta post circumcisionis domini (jan. 2.) 
Item feria sexta post Epiphaniae domini (jan. 9.) dedimus ipsis 800 den. et concessimus 

ipsis 8 den. 
Item concessimus sibi feria sexta ante festum sancti Anthoni (jan. 16.) 24 den. 
Item feria sexta ante conversionem sancti Pauli (jan. 23.) 24 den. 
Item feria sexta ante Reminiscere (febr. 27.) 24 den. concessimus sibi. 
Item eodem die 24 den. 
Item Swarcz Niclos concessimus sibi sabbato ante Oculi (márc. 7.) 25 den. 
Item feria sexta ante Laetare (márc. 13.) cum socio . 5 0 den. minus 2 den. 
Item feria sexta magna (apr. 3.) concessimus sibi Swarcz Niclos 50 den. 
Item feria sexta post Paschca (apr. 10.) 24 den. concessimus ipsis. 
Ratione facta cum Swarcz Niclos cum socio suo proxima feria sexta post sancti Georgii 

(apr. 24.) manserunt nobis debiti 150 den. et 1. cubulum frumenti. 
Item concessimus ipsis 40 den. 2) 

0 L. alább a kiadások kö/ött. 
Összegezve : Summa 250 den. 25, T. Icubel. 

Item feria sexta ante trinitatis (máj. 29.) 50 den. dedimus ipsis. 
Item concessimus feria sexta ante Francisci (olt. 2.) den. 25 
Item concessimus sibi feria sexta ante Francisci (okt. 2.) . . den. 25 
Itein feria sexta post Francisci (okt. 9.) deu. 25 
Ratione facta cum eo dominica ante Galli (okt. 1].) solvit . . 178 den. 

125 Item concessimus sibi ex novo. den. 25 
Item concessimus sibi . . . den. 50 ex novo Item den. 25 
Item concessimus sibi. den. 25 Itein den. 25 
Item concessimus sibi. den. 25 Item concessimus den. 25 
Item concessimus . . den. 25 Item concessimus den. 25 
Item concessimus . . den. 25 Item concessimus den. 25 
Item concessimus . . den. 25 Item concessimus den. 25 
Item concessimus . . den. 25 Item concessimus den. 25 x) 
Item concessimus . . den. 25 Itein concessimus den. 25 
Item concessimus . den. 25 Item concessimus den. 25 
Item concessimus . . den. 25 Item concessimus den. 25 
Item concessimus feria sexta ante Item concessimus den. 25 

Francisci (okt. 2 ) . den. 25 Item concessimus den. 25 
den. 25 Item concessimus den. 25